TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
Praça Civica, 300 - Bairro Centro - CEP 74003-010 - Goiânia - GO - www.tre-go.jus.br

Edifício do TRE-GO

EDITAL Nº 04/2022 - CAVE (0362676)

Viviane  Silva  de  Moraes  Azevedo,  Juı́za  Presidente  da
Comissão de Auditoria do Sistema Eletrônico de Votação –
Eleições 2022, nos termos da Portaria PRES nº 231/2022 –
PRES e no uso de suas atribuições legais e considerando o
disposto  nas  Resoluções  TSE  nº  23.673/2021  e
23.710/2022, faz saber que:

TORNA  PÚBLICO  a  todos  quantos  o  presente  Edital  virem  ou  dele  tiverem
conhecimento que:

1) será realizado na data de 21 de setembro de 2022, às 14 horas, no quinto andar deste
Tribunal  Regional  Eleitoral  de  Goiás,  a  oϐicialização  do  Sistema  de  Geração  de  Mı́dias
(GEDAi) e importação da base oϐicial de dados das eleições que será utilizada nos sistemas
de apoio ao sorteio e à votação na auditoria da votação eletrônica:;

2) o preenchimento das cédulas a serem utilizadas no Teste de Integridade e no Projeto
Piloto com Biometria será feito por estudantes das escolas/colégios a seguir descritos, nos
horários indicados:

Colégio Estadual Deputado José Luciano - dia 22/09/2022, às 8 horas

Colégio  Estadual  da  Polı́cia  Militar  de  Goiânia  -  Major  Oscar  Alvelos  -  dia
22/09/2022, às 8 horas;

Colégio Estadual Divino Pai Eterno - dia 22/09/2022, às 13 horas;

Colégio Estadual Dom Fernando Gomes dos Santos II - dia 23/09/2022, às 8 horas.

3) nos termos da alı́nea "c" do inciso I do art.  3º da Resolução TSE n.  23.710/2022, a
Comissão de Auditoria da Votação Eletrônica indica as seções eleitorais pertencentes aos
colégios  abaixo  descritos,  para  a  realização  do  Projeto  Piloto  com  Biometria,  a  ser
escolhida ou sorteada no dia 01 e 29 (caso haja segundo turno) de outubro, conforme
Edital n. 3/2022 CAVE.

ZONA
Nº
LOCAL

NOME DO LOCAL DE
VOTAÇÃO

ENDEREÇO BAIRRO

001 1368 ESCOLA IMACULADA
RUA RUI BRASIL
CAVALCANTE, 602.
SETOR OESTE

SETOR
OESTE

001 1651
CPMG - POLIVALENTE MODELO
VASCO DOS REIS

RUA T-48, ESQ. C/ AV.
MUTIRÃO SETOR OESTE

SETOR
OESTE

133 1490 CENTRO EDUCACIONAL OMNI
RUA T-29 QD 82 LTS 3 E 4
N 1540

SETOR
BUENO

133 1309
COLÉGIO PROTÁGORAS -
UNIDADE MARISTA

RUA 25, N. 94, SETOR
MARISTA

SETOR
MARISTA

133 1597 COLÉGIO WR
RUA T-28 N 1813 QD 87
LTS 14/17

SETOR
BUENO

133 1589
ESCOLA ESTADUAL
POLIVALENTE TRIBUTÁRIO
HENRIQUE SILVA

RUA T-48 ESQUINA COM
RUA T-30, S/N

SETOR
BUENO

133 1503 ESCOLA VIDEIRA
AV. T-3 N 1803 QD 77 LTS
14/16

SETOR
BUENO

133 1520
UNIALFA - CENTRO
UNIVERSITÁRIO ALVES FARIA
(UNIDADE BUENO)

AVENIDA MUTIRÃO N.
2600

SETOR
BUENO

133 1481
INSTITUTO PRESBITERIANO DE
EDUCAÇÃO - IPÊ (UNIDADE
BUENO)

AVENIDA T-1, N. 1008
SETOR
BUENO

Dessa  forma,  FICAM  os  candidatos,  os  ϐiscais,  os  delegados  dos  partidos  polı́ticos,  os
representantes  das  coligações  e  federações,  a  Ordem  dos  Advogados  do  Brasil,  o
Ministério  Público,  a  imprensa,  as  entidades  representativas  da  sociedade  civil  e
quaisquer  interessados  CONVIDADOS  para,  querendo,  acompanharem  os  referidos
procedimentos, nos termos das Resoluções TSE n° 23.673/2021 e 23.710/2022.

E para o conhecimento de todos os interessados, expediu-se o presente Edital, que será
publicado no Diário de Justiça Eletrônico e no sı́tio da Justiça Eleitoral. Dado e passado
nesta cidade de Goiânia, estado de Goiás, aos (data da assinatura digital) dias do mês de
setembro do ano de dois mil e vinte e dois.  Eu, Márcia Xavier de Azevedo, membro da
comissão, o lavrei.

VIVIANE SILVA DE MORAES AZEVEDO

Juı́za Presidente da Comissão de Auditoria do Sistema Eletrônico de Votação

Documento assinado eletronicamente por VIVIANE SILVA DE MORAES AZEVEDO, Usuário
Externo, em 20/09/2022, às 14:50, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-go.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando
o código verificador 0362676 e o código CRC A102AC64.

22.0.000012708-0 0362676v16